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Saldo Inicial
Empen. no Més
Liquid. no Més

Potagan Pag. no Més

Suplementagéo

Empen. até o Més

Liquid. até o Més
Pag. Até Més

Redugéo
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reverséo Més

Total Créditos

Anul, Até o Més’
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
~Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer

Orgéo: 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : -1 PLENARIO DA CAMARA

01 Legislativa © .

01.031 Acdo Legislativa

01.031.0001 " Processo Legislativo

01.031.0001.2.002 . REMUNERACAO DOS VEREADORES

3.1.90.11.00.00.00.00 0000 000000

L 1.170.000,00
0,00

97.500,00

97.500,00

1.170.000,00
0,00
97.500,00
97.500,00

Totais da Unidade :

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0,00
1.170.000,00
390.000,00
390.000,00

0,00

1.170.000,00
390.000,00
390.000,00

- 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.170.000,00
0,00
0,00
0,00

1.170.000,00
0,00
0,00
0,00

Empen. a Pagar

-Qrdinario
000
780.000,00 ~
0,00
780.000,00

0,00
780.000,00

0,00
780.000,00
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Saldo Inicial
Empen. no Més
Liquid. no Més
Pag. no Més

Suplementagio
Empen. até o Més
Liquid. até o Més
Pag. Até Més

Redugéo
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reversdo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Dotagdo
Orgdo :
Unidade :
04 Administragéo
04.122
04.122.0002..

04.122.0002.2.003

3.1.90.04.00.00.00.00. 0000 000000 -

3.1.80.11.00.00.00.00

2

3.3.90.14.00.00.00.00

3.3.90.30:00.60.00.00

3.3.90.36.00.00.00.00

8

3.3.90.39.00.00.00.00

3.3.80.40.00.00.00.00

3.3.90.49.00.00.00.00

Administragéo Geral
Manutengio da Uridade

1. CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
2 SECRETARIA DA CAMARA

MAMUTENGCAO DA UNIDADE

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

.000000

.000000

.000000

.000000

.000000

,000000

.000000

Contratagao por Tempo Determinado

100,00
0,00
" 0,00
0,00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

1.850.000,00
0,00

" 145.884,30
145.884,30

Diarias - Civil
117.477,00
255,54
255,54
369,11

Material.de Consumo

170.000,00
0,00
5.565,93

5.817,63

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

34.923,00
0,00
0,00
0,00

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

300.000,00
0,00
16.135,22
15.135,22

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.850.000,00
589.870,16
589.866,16

0,00
5.002,79
5.002,79
5.002,79

0,00
135.269,95
16.137,28
16.137,28

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
184.585,03
52.662,04
52.662,04

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Servigos Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo

- 185.000,00
0,00
1.151,04
6.237,54

Auxilio-Transporte
60.000,00
0,00

4,50
4,50

0,00
124.130,70
25.244,27
25.244,27

0,00
35.257,20
5.682,69
5.682,69

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

1.850.000,00
0,00
4,00
0,00

117.477,00
0,00
0,00
0,00

170.000,00
4.238,84
90,99
90,99

34.923,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
532,70
574,70
574,70

185.000,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00
10,00
0,00

Ordinério
100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario
., 00,00
1.260.133,84

0,00
1.260.133,84

Ordinario
112.474,21
0,00

. 0,00
0,00
‘Ordinario
38.968,89
114.9‘81,82

0,00
114.984,82

Ordinario
34.923,00
0,00

0,00
0,00

Ordinario
115.9_47,67
131.964,99.

0,00
' 131.964,99

Ordinario
60.869;30
98.886,43

0,00
98.886,43

Ordinario
24.742,80
29.574,51

0,00
29.574,51
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Saldo Inicial Suplementagio Reducéo Total Créditos Saldo Disponivel
Ernpen. no Més  Empen. até o Més Anul. no Més Anul. Até o Més Empen. a Liquidar '
— Liquid. noMés  Liquid. até o Més Lig. Anul. Més Lig. Anul. Até Més Pagtos a Fazer
otagao Pag. no Més Pag. Até Més Reverséo Més Rever. Até Més Empen. a Pagar
Orgao : 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : 2 SECRETARIA DA CAMARA
04 Administragéo
04.122 Administragéo Geral
04.122.0002. Manutericgo da Unidade
. 04.122.0002.2.003 MANUTENGAO DA UNIDADE
% 3.3.90.91.00.00.00.00 0000..000000 Sentengas Judiciais Ordinério
k 10 10.446,00 0,00 0,00 10.446,00 1Q.446,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.92.00.00.00.00 0000 .000000 Despesas de Exercicios Anteriores Ordinario
7 1 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3:90.93.00.00.00.00 0000 .000000 Indenizacdes e Restituiges Ordinario
12 59.900,00 0,00 0,00 59.900,00 47.773,35
2.470,40 12.126,65 0,00 0,00 0,00
2.470,40 12.126,65 0,00 0,00 0,00
2.470,40 12.126,65 0,00 0,00 0,00
4.4.90.51 .00400.(_)0.00 0000 .000000 Obras ¢ Instalagdes Ordindrio
' I 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'4,4.90.52.00.00.00.00 0000 .00C000 Equipamentos e Material Permanente Ordinario
ta g 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00
/-\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
! 1 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.61.00.00.00.00 0000 .000000 Aquisicdo de Imoveis Ordinario
15 206.954,00 0,00 0,00 206.’954,00 206.954,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 ©- 0,00
09 Previdéncia Social
09.271 Previdéncia Basica
09.271.0002 Manutengo da Linidade
09.271.0002.2.005 ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90:13.02.00.00.00 -0000..000000 Obrigagoes Patronais - INSS Ordinario
o=, " 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 0,00
o 0,00 520.000,00 0,00 0,00 369.446,68
74.979,31 150.553,32 0,00 0,00 0,00
74.979,31 150.563,32 0,00 0,00 369.446,68
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Suplementagdo
Empen. até o Més
Liquid. até o Més
Pag. Até Més

Redugéo

Anul. no Més
Liq. Anul, Més
Reversdo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Saldo Inicial
Empen. no Mgs
. tiquid. no Més
Polagdo ‘Pag. no Més
Orgdgo: 1 CAMARAMUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : 2 SECRETARIA DA CAMARA
09 Previdéncia Social
09.272 Previdéncia do Regime Estatutario
09.272.0002 Manutengéo da Unidade

09.272.0002.2.605 ENCARGOS SOCIAIS

3.1.91.13.03.00.00.00 0000 .000000

17 145.000,00
0,00

8.749,17

8.749 17

Totais da Unidade : 9.490.000,00
2.725,94

a : ' 254.195.41

259.647,18

4.900.000,00
2.725,94
351.695,41
357.147,18

4.900.000,00
2.725,94
351.695,41
357.147,18

Totais do Orgéo :

Totat Geral -

N

N

Contribuigbes Patronais - FUPREVAS

0,00
145.000,00
46.779,60
33.298,98

0,00
3.011.372,32
904.058,80
890.574,18

0.00
4.181.372,32
1.294.058,80
1.280.574.18

0,00
4.181.372,32
1.294.058,80
1.280.574,18

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

145.000,00
0,00
13.480,62
0,00

3.730.000,00
4.771,54
14.150,31
665.69

4.900.000,00
4.771.54
14.150,31
665,69
4.900.000,00
477154
14.150,31
665,69

Ordinario
0,00
111.701,02
-0,00
111.701,02

723.399,22
2.116.692,29
-0,00
2.116.692,29

723.399,22
2.896.692,29
-0,00
2.896.692,29
723.399,22
2.896.692,29
-0,00
2.896.692,29

José Maria Vaz Capute
Presidente
Chmers Municipal de Vaseourss



